dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

0552BTb-
21

0560BTb-
21

0564BTb-
21

0562BTb-
21

0573BTb-
21

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBeaeHue
OLL,eHKM

3A0 "PernoHanbHbIN
LLEHTP OLLEeHKMN 1
ynpasJieHns
CTOUMOCTbIO
npeagnpuatna"

3A0 "PervoHanbHbIN
LLeHTP OLLeHKMN 1
yrnpasieHus
CTOUMOCTbIO
npegnpuaTtna”

3AO0 "PervoHasnbHbI
LLeHTP OLLEeHKN n
yrnpasJieHus
CTOUMOCTbIO
npegnpuartna”

3A0 "PernoHanbHbIN
LLleHTP OLEeHKN "
yrnpaBJsieHuns
CTOUMOCTbIO
npegnpuartna"

3A0 "PernoHanbHbIN
LLleHTpP OLEeHKN "
yrnpasieHuns
CTOUMOCTbIO
npegnpuaTtna”

CBepeHun

TonmaveBa HaTanbsa NnbuHUYHA

003883

29.02.2008

naTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

02.07.2021

02.07.2021

02.07.2021

05.07.2021

05.07.2021

OO1BLEeKT oL eHKHm,
HanpasJieHue

KBaJ'IHCbIﬂKaU,MOHHOFO

aTrecTaTta

KBapTupa, oLeHKa
HeOBVKNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeABVMXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHaA,
NINMKBMNOALUNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NIMKBNOALNOHHAA

PblIHOYHaA,
JIMKBUOALMOHHAas

PblIHOYHaA,
NINKBMNOALUNOHHasA

PbiHO4YHaA,
NINKBMOALNOHHAA



2325617

2329057

0571BTb-
21

0576BTb-
21

2334505

0593BTb-
21

0585BTb-
21

0594BTb-
21

3A0 "PernoHanbHbIn
LLeHTP OLLeHKMN 1
ynpaBJieHuns
CTOUMOCTbIO
npegnpuaTtna”

3A0 "PernoHanbHbIN
LLeHTP OLLEeHKN n
yrnpasJieHus
CTOUMOCTbIO
npegnpuaTtng”

3A0 "PernoHanbHbIN
LLeHTP OLEeHKN "
yrnpaBJsieHuns
CTOUMOCTbIO
npegnpuartna"

3A0 "PernoHanbHbIN
LLeHTpP OLEeHKN "
yrnpasieHuns
CTOUMOCTbIO
npegnpuaTtna”

3AO0 "PernoHanbHbIN
LLEHTP OLLEeHKN ”
ynpaBJieHuns
CTOUMOCTbIO
npeanpuatna”

3A0 "PernoHanbHbIN
LLleHTP OLEeHKN "
yrnpasJieHus
CTOUMOCTbIO
npegnpuartna”

3A0 "PernoHanbHbIN
LLEHTP OLLEeHKMN 1
ynpaBJieHns
CTOUMOCTbIO
npeagnpuatna”

3A0 "PernoHanbHbIn
LLeHTP OLLeHKMN 1
yrnpasieHus
CTOUMOCTbIO
npegnpuatmna”

05.07.2021

06.07.2021

06.07.2021

06.07.2021

06.07.2021

07.07.2021

08.07.2021

08.07.2021

KBapTupa, oLeHKa
HeABMXXMMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeABVXKUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeaBUXNMOCTU

KeBapTupa, oLeHKa
HeaABM>XXNMOCTU

KBapTupa, oLeHka
HeBMXUMOCTH

KBapTupa, oLeHKa
HeOBVKUMOCTU

KBapTupa, oLieHKa
HeABMXXMMOCTU

PbiHO4YHa4,
NINMKBMOALNOHHASA

PblIHOYHa#A,
JINKBUOALMOHHAas

PblIHOYHaA,
NINKBMNOALUNOHHaA

PbiHO4YHaA,
JINKBNOALNOHHAA

PbIiHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHaA,
NNKBMNOALUNOHHAaSA

PblIHOYHaA,
NINKBMNOALNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA



0587BTb-
21

0597BTb-
21

0604BTb-
21

2353625

0611BTb-
21

06230u-21

0606BTB-
21

239517

3A0 "PernoHanbHbIn
LLeHTP OLLeHKMN 1
ynpaBJieHuns
CTOUMOCTbIO
npegnpuaTtna”

3A0 "PernoHanbHbIN
LLeHTP OLLEeHKN n
yrnpasJieHus
CTOUMOCTbIO
npegnpuaTtng”

3A0 "PernoHanbHbIN
LLeHTP OLEeHKN "
yrnpaBJsieHuns
CTOUMOCTbIO
npegnpuartna"

3A0 "PernoHanbHbIN
LLeHTpP OLEeHKN "
yrnpasieHuns
CTOUMOCTbIO
npegnpuaTtna”

3AO0 "PernoHanbHbIN
LLEHTP OLLEeHKN ”
ynpaBJieHuns
CTOUMOCTbIO
npeanpuatna”

3A0 "PernoHanbHbIN
LLleHTP OLEeHKN "
yrnpasJieHus
CTOUMOCTbIO
npegnpuartna”

3A0 "PernoHanbHbIN
LLEHTP OLLEeHKMN 1
ynpaBJieHns
CTOUMOCTbIO
npeagnpuatna”

3A0 "PernoHanbHbIn
LLeHTP OLLeHKMN 1
yrnpasieHus
CTOUMOCTbIO
npegnpuatmna”

08.07.2021

08.07.2021

09.07.2021

09.07.2021

13.07.2021

14.07.2021

15.07.2021

19.07.2021

KBapTupa, oLeHKa
HeABMXXMMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeABVXKUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeaBUXNMOCTU

KeBapTupa, oLeHKa
HeaABM>XXNMOCTU

KBapTupa, oLeHka
HeBMXUMOCTH

KBapTupa, oLeHKa
HeOBVKUMOCTU

KBapTupa, oLieHKa
HeABMXXMMOCTU

PbiHO4YHa4,
NINMKBMOALNOHHASA

PblIHOYHa#A,
JINKBUOALMOHHAas

PblIHOYHaA,
NINKBMNOALUNOHHaA

PbiHO4YHaA,
JINKBNOALNOHHAA

PbIiHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHaA,
NNKBMNOALUNOHHAaSA

PblIHOYHaA,
NINKBMNOALNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA



2404173

2409721

0631BTb-
21

2436429

0644BTb-
21

0646BTb-
21

2476525

02050u-21

3A0 "PernoHanbHbIn
LLeHTP OLLeHKMN 1
ynpaBJieHuns
CTOUMOCTbIO
npegnpuaTtna”

3AO0 "PernoHanbHbIN
LLEHTP OLEHKUN U
ynpaBsieHuns
CTOMMOCTbIO
npeanpuatTusa”

3A0 "PernoHanbHbIN
LLeHTP OLEeHKN "
yrnpaBJsieHuns
CTOUMOCTbIO
npegnpuartna"

3A0 "PernoHanbHbIN
LLeHTpP OLEeHKN "
yrnpasieHuns
CTOUMOCTbIO
npegnpuaTtna”

3AO0 "PernoHanbHbIN
LLEHTP OLLEeHKN ”
ynpaBJieHuns
CTOUMOCTbIO
npeanpuatna”

3A0 "PernoHanbHbIN
LLleHTP OLEeHKN "
yrnpasJieHus
CTOUMOCTbIO
npegnpuartna”

3A0 "PernoHanbHbIN
LLEHTP OLLEeHKMN 1
ynpaBJieHns
CTOUMOCTbIO
npeagnpuatna”

3A0 "PernoHanbHbIn
LLeHTP OLLeHKMN 1
yrnpasieHus
CTOUMOCTbIO
npegnpuatmna”

20.07.2021

20.07.2021

21.07.2021

26.07.2021

30.07.2021

02.08.2021

02.08.2021

29.07.2021

KBapTupa, oLeHKa
HeABMXXMMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeABVXKUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeaBUXNMOCTU

KeBapTupa, oLeHKa
HeaABM>XXNMOCTU

KBapTupa, oLeHka
HeBMXUMOCTH

KBapTupa, oLeHKa
HeOBVKUMOCTU

XKunown pom, obluen
niaowanbto 136,6 KB.M, rapax,
obuwen nnowapgbto 52,4 KB.M,
OLEHKa HeABUXMMOCTH

PbiHO4YHa4,
NINMKBMOALNOHHASA

PblIHOYHa#A,
JINKBUOALMOHHAas

PblIHOYHaA,
NINKBMNOALUNOHHaA

PbiHO4YHaA,
JINKBNOALNOHHAA

PbIiHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHaA,
NNKBMNOALUNOHHAaSA

PblIHOYHaA,
NINKBMNOALNOHHAA

PbiHOYHaA



