

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Толмачева Наталья Ильинична		
Номер в реестре членов РОО		003883		
Дата включения в реестр членов РОО		29.02.2008		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
0552ВТБ-21	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	02.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
0560ВТБ-21	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	02.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
0564ВТБ-21	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	02.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
0562ВТБ-21	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	05.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
0573ВТБ-21	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	05.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная

2325617	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	05.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
2329057	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	06.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
0571ВТБ-21	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	06.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
0576ВТБ-21	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	06.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
2334505	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	06.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
0593ВТБ-21	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	07.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
0585ВТБ-21	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	08.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
0594ВТБ-21	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	08.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная

0587ВТБ-21	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	08.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
0597ВТБ-21	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	08.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
0604ВТБ-21	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	09.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
2353625	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	09.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
0611ВТБ-21	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	13.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
0623оц-21	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	14.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
0606ВТБ-21	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	15.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
239517	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	19.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная

2404173	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	20.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
2409721	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	20.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
0631ВТБ-21	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	21.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
2436429	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	26.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
0644ВТБ-21	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	30.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
0646ВТБ-21	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	02.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
2476525	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	02.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
0205оц-21	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	29.07.2021	Жилой дом, общей площадью 136,6 кв.м, гараж, общей площадью 52,4 кв.м, оценка недвижимости	Рыночная